wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 8 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Gmina Wolbórz partycypować będzie w kosztach powierzonych zadań transportu zbiorowego, 
realizowanego na jej terenie. W roku budżetowym 2024 wysokość dotacji wynosić będzie: 
13 258,80 złotych (słownie: trzynaście tysięcy dwieście pięćdziesiąt osiem zł 80/100) zgodnie 
z załącznikiem  nr 2. W sytuacji realizacji zadań w następnych latach, dotacja określana będzie na każdy 
kolejny rok w oparciu o koszty funkcjonowania linii i obliczony poziom kosztów 1 wozokilometra. 
Ostateczna wartość dotacji będzie ustalona przez Uczestników porozumienia umowy w terminie do dnia